



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia Znak Nasz znak AEZ/362/0443/2013/AG Data 21.02.2013

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu AEZ/S-040/2012**

Wyjaśnienia oraz zmiana treści SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu p.n. **Sukcesywne dostawy materiałów i drobnego sprzętu laboratoryjnego w podziale na pakiety, znak sprawy: AEZ/S-040/2013**, informuje, że w dniu 19.02.2013 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania, na które udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: Pakiet 2: Pozycja 3:

Proszę o określenie klasy czystości końcówek- czy Zamawiający wymaga, aby były one sterylne i wolne od DNaz i RNaz?

Odpowiedź :

Zamawiający wymaga aby zaoferowane końcówki były wolne od DNaz i RNaz, w związku powyższym Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 3 kolumny 2, Załącznika nr 2.2, Formularz cenowy, nadając mu nowe brzmienie: „Końcówki 200 ul żółte, **wolne od DNaz i RNaz , niesterylne** w rakach (op=960szt)”

Pytanie 2: Pakiet 2: Pozycja 15:

Czy Zamawiający wymaga, aby płytki 96- dołkowe posiadały kod kreskowy?

Odpowiedź :

Zamawiający nie wymaga, aby płytki 96- dołkowe posiadały kod kreskowy.

Pytanie 3: Pakiet 2: Pozycja 16:

Jakie wieczka (wypukłe czy płaskie) wymaga Zamawiający dla pozycji 16?

Odpowiedź :

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 16 kolumny 2, Załącznika nr 2.2, Formularz cenowy, nadając mu nowe brzmienie: „Cienkościenne probówki 0.2m z **płaskim wieczkiem** do PCR1, 12 w stripie (op=960szt)”.

Pytanie 4: Pakiet 2: Pozycja 21:

Jakie wieczka (wypukłe czy płaskie) wymaga Zamawiający dla pozycji 21?

Odpowiedź :

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 21 kolumny 2, Załącznika nr 2.2, Formularz cenowy, nadając mu nowe brzmienie: „Cienkościenne probówki do PCR 0.2 ml **bez wieczek**;

8 próbek w stripie, różnokolorowe, z polipropylenu; objętość robocza 200ul; (op = 125 stripów po 8 próbek w stripie)”

Pytanie 5: Pakiet 2: Pozycja 25:

Czy Zamawiający wymaga, aby końcówki były sterylne oraz wolne od DNaz i RNaz?

Odpowiedź :

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 25 kolumny 2, Załącznika nr 2.2, Formularz cenowy, nadając mu nowe brzmienie: „Kończówki **wolne od DNaz i RNaz, niesterylne** o poj. 1000 ul , niebieskie końcówki, w rakach (op=1000szt)”.

Pytanie 6: Pakiet 2: Pozycja 114:

Jakie wieczka (wypukłe czy płaskie) wymaga Zamawiający dla pozycji 114?

Odpowiedź :

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 114 kolumny 2, Załącznika nr 2.2, Formularz cenowy, nadając mu nowe brzmienie: „Wieczka **wypukłe** do próbek do PCR, 8 w stripie, różnokolorowe (op=125x8szt)”.

Pytanie 7: Pakiet 2: Pozycja 115:

Jakie wieczka (wypukłe czy płaskie) wymaga Zamawiający dla pozycji 115?


Odpowiedź :

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 115 kolumny 2, Załącznika nr 2.2, Formularz cenowy, nadając mu nowe brzmienie: „Wieczka **płaskie** do próbek do Real Time PCR, 8 w stripie, (op=125x8szt)”

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonał zmiany terminu składania ofert na dzień **25.02.2013r. do godz. 11:30** oraz otwarcia ofert na dzień **25.02.2013r. o godz. 12:00**. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.”

Informujemy, że zmieniony **Załącznik nr 2.2** Zamawiający zamieścił na stronie internetowej www.wum.edu.pl.

Z poważaniem



Agnieszka Anucińska
Przewodnicząca Komisji Przetargowej